AL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
Decreto nº 041/2015
De 16 de Março de 2015.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO
DEFINITIVA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

MARCOS PEDRO BATISTEL, Prefeito Municipal de Marema, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;
Considerando a conclusão dos trabalhos de responsabilidade da empresa
contratada para organizar, coordenar e executar o Processo Seletivo nº
001/2015; Considerando a publicação de todos os resultados e exauridas todas
as possibilidades de recurso em face administrativa;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado final e a classificação definitiva do Processo Seletivo nº

001/2015, conforme consta dos quadros seguintes:

AGENTE EDUCACIONAL

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Total Situação. Class.

 48 MARISTELA PEREIRA DA SILVA THOMÉ  0,90  0,30  0,60  0,30  2,00  4,10  4,10  APROVADO(A) 1

            FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Total Situação. Class.

 109 FERNANDO BEHLING 1,50  1,50  0,90  1,20  3,20  8,30  8,30  APROVADO(A) 1

 67 ANGÉLICA GRIS 1,50  1,20  1,20  0,90  3,20  8,00  8,00  APROVADO(A) 2

 32 CARINA PAULA CERATTO 1,20  1,20  1,50  0,90  2,80  7,60  7,60  APROVADO(A) 3

 18 AMANDA CAROLINA BARBOSA 1,20  1,50  0,90  0,90  2,80  7,30  7,30  APROVADO(A) 4

 29 PAULA SESTI ROCHEDO 1,20  1,20  0,60  0,90  3,20  7,10  7,10  APROVADO(A) 5

 51 MARINA BETANIA PEGORARO 0,90  1,50  0,90  0,90  2,80  7,00  7,00  APROVADO(A) 6

 110 LUIZ CARLOS FAVARAO FILHO 0,90  0,90  1,20  0,90  2,80  6,70  6,70  APROVADO(A) 7

 108 RUBIANE GUARINO PEREIRA 1,20  1,50  0,30  0,60  2,80  6,40  6,40  APROVADO(A) 8

 87 PRISCILA ROBERTA RECK 1,20  1,20  0,30  1,20  2,40  6,30  6,30  APROVADO(A) 9

 66 MARIELLE ROSSI 1,50  0,30  0,90  0,90  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 10

 102 RENAN MARCOLIN 0,90  1,20  0,60  0,60  2,40  5,70  5,70  APROVADO(A) 11

 15 SAIURY TOESCA 1,20  0,90  0,60  0,60  2,00  5,30  5,30  APROVADO(A) 12

            NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Total Situação. Class.

 16 SUZANE EVELIN PROVENSI 1,50  0,90  0,60  1,20  4,00  8,20  8,20  APROVADO(A) 1

 58 GABRIELA CORTINA  1,50  1,20  0,60  1,20  3,60  8,10  8,10  APROVADO(A) 2

 104 MANUELA NATÁLIA VIZZOTTO 1,20  1,50  0,60  1,20  3,60  8,10  8,10  APROVADO(A) 3

 74 ALINE VARGAS 1,50  1,20  0,90  1,20  3,20  8,00  8,00  APROVADO(A) 4

 31 MARINA SPEROTTO 1,20  1,20  0,60  1,20  3,60  7,80  7,80  APROVADO(A) 5

 92 PRISCILA DEMARTINI 0,90  1,50  1,50  0,90  2,40  7,20  7,20  APROVADO(A) 6

 43 MARIELI PASTORELLO 1,20  1,20  0,30  0,60  3,60  6,90  6,90  APROVADO(A) 7

 53 ADRIANA PAULA LAUCHZER 0,90  1,20  1,20  0,90  2,40  6,60  6,60  APROVADO(A) 8

 33 NATALIA CHIELA GIURIATTI 0,90  0,60  0,00  0,90  2,80  5,20  5,20  APROVADO(A) 9

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ANOS INICIAIS E ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Títulos Total Situação. Class.

3 MAGALI TERRIBELE 1,00  1,00  0,60  0,60  0,80  4,00  2,00  6,00  APROVADO(A) 1

81 TATIANE SINSKI 0,40  0,40  0,80  0,60  1,00  3,20  1,30  4,50  APROVADO(A) 2

80 PATRICIA PERCIO 0,40  0,40  0,40  0,40  1,20  2,80  1,50  4,30  APROVADO(A) 3

PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ANOS INICIAIS E ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Títulos Total Situação. Class.

73 ELIZETE MOREIRA 1,00  0,80  0,60  0,40  0,60  3,40  1,00  4,40  APROVADO(A) 1

93 TATIANE ECCO FAVETTI 0,60  0,60  1,00  0,80  1,00  4,00  0,00  4,00  APROVADO(A) 2

98 ADRIANA FÁTIMA FAGUNDES 0,80  0,60  0,20  0,00  0,40  2,00  1,20  3,20  APROVADO(A) 3

63 DELIRES MARIA ZANCANARO 0,60  0,40  0,40  0,20  0,80  2,40  0,00  2,40  APROVADO(A) 4

            PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 20H

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Títulos Total Situação. Class.

101 MARIA DA GLORIA PADOAN DUZ 0,80  0,60  0,40  0,20  0,40  2,40  3,00  5,40  APROVADO(A) 1

1 CLEONIZE PERONDI 0,40  0,60  0,60  0,80  1,00  3,40  1,00  4,40  APROVADO(A) 2

84 JULIA STANGA RECH 0,60  0,80  0,40  0,60  1,00  3,40  0,80  4,20  APROVADO(A) 3

89 INDIAMARA SIMONETTI 1,00  0,40  0,80  0,60  0,60  3,40  0,00  3,40  APROVADO(A) 4

            PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO 20H

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Títulos Total Situação. Class.

71 TEREZINHA CHITOLINA SIVIERO 1,00  1,00  0,60  0,40  1,40  4,40  2,00  6,40  APROVADO(A) 1

            PSICÓLOGO

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GERAIS INF. ESP. T.P.O. Total Situação. Class.

 45 DEBORA LUIZA BIAZZI 1,50  1,20  0,90  1,20  2,80  7,60  7,60  APROVADO(A) 1

 82 ANY FRANCINY SCHMITT 1,20  1,20  0,60  1,20  3,20  7,40  7,40  APROVADO(A) 2

 44 MARCIANA CALEGARI 0,90  1,20  0,90  0,90  3,20  7,10  7,10  APROVADO(A) 3

 68 BRUNA MELANIA VICENSI LOCATELLI 1,50  0,90  1,20  0,60  2,40  6,60  6,60  APROVADO(A) 4

 78 PRISCILA DE ABREU 1,50  0,60  0,90  1,20  2,40  6,60  6,60  APROVADO(A) 5

 54 ANA CLAUDIA MATOS FELICIO 1,20  0,90  1,20  0,90  2,40  6,60  6,60  APROVADO(A) 6

 56 VIVIANE KOVACIC 1,20  0,90  0,90  0,60  2,80  6,40  6,40  APROVADO(A) 7

 103
PATRICIA FERNANDA LUCKMANN
PASINATO

1,20  1,20  0,30  1,20  2,40  6,30  6,30  APROVADO(A) 8

 75 RENATA ADONA DA SILVA 1,20  0,90  0,90  0,90  2,40  6,30  6,30  APROVADO(A) 9

 72 TÂNIA MARIA FLORES 0,90  0,90  1,20  0,90  2,40  6,30  6,30  APROVADO(A) 10

 112 CARLA MARAN 1,20  0,90  0,60  0,60  2,80  6,10  6,10  APROVADO(A) 11

 35 ALINE GONZAGA MELO 1,50  0,90  0,60  0,60  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 12

 61 GISSELE DEBASTIANI 1,50  0,90  0,60  0,60  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 13

 17 ANGÃ‰LICA COLPANI 1,20  0,90  0,60  0,90  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 14

 105 CARINA LUCATELLI 1,20  0,90  0,60  0,90  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 15

 12 KARISE FÁTIMA WOICIECHOSKI 0,90  0,90  0,90  0,90  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 16

 19 IVANIR TEREZINHA CECHIN GIACOMIN 1,20  0,90  0,90  0,90  2,00  5,90  5,90  APROVADO(A) 17

 106 JÚLIA CAROLINA VIZZOTTO DE CONTO 1,20  1,20  0,30  0,60  2,40  5,70  5,70  APROVADO(A) 18

 27 DAIANE APARECIDA RODRIGUES 0,90  1,20  0,60  0,60  2,40  5,70  5,70  APROVADO(A) 19

 90 BRUNA PAULA CERATTO 0,90  1,20  0,60  0,90  2,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 20

 6 THAIS MICHELLI COLTRO 0,90  0,60  0,90  1,20  2,00  5,60  5,60  APROVADO(A) 21

 7 NEUSA MAZZOLA VARNEIR 1,20  0,60  0,60  0,60  2,40  5,40  5,40  APROVADO(A) 22

 111 CAROLINE PIANA GRIGOL 1,20  0,60  0,60  0,60  2,40  5,40  5,40  APROVADO(A) 23

 96 CAMILA LORENZONI CORTINA 1,50  0,90  0,30  0,60  2,00  5,30  5,30  APROVADO(A) 24

 95 MARCIA DAL PIVA 0,60  0,60  0,60  0,60  2,40  4,80  4,80  APROVADO(A) 25

 99 MARILIZE DE FATIMA ALVES TOFOLI 1,20  0,90  0,30  0,60  1,60  4,60  4,60  APROVADO(A) 26

 21 JÉSSICA FOPPA 0,60  0,90  0,90  0,30  1,60  4,30  4,30  APROVADO(A) 27

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais presentes  no dia da prova

do teste seletivo.

III  – Somente constam neste Decreto os concorrentes que foram aprovados e classificados.

Art. 2º Este Decreto  entra em vigor na data de sua publicação,  com efeitos retroativos a  data de

05/03/2015.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito, em 16 de março de 2015.

                   MARCOS PEDRO BATISTEL
                     Prefeito Municipal

   Registrado e publicado na data supra e local de costume.

SILVANO CIRO PIASESKI

Funcionário Designado